
Uchwała Nr 147/2021 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

Na podstawie art. 36 ust. I ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998r. (Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 ze.zm.). art. 19 pkt 19, art. 112 ust.I 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 roku poz. 
1876 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ I
Załącznik nr I do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gołdapi stanowiący załącznik do uchwały Nr 20/2019 Zarządu 
Powiatu w Gołdapi z dnia 20 lutego 20 l 9r., otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gołdapi. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

StarosrJ�ołdapski

Marzat����anna 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek ............................................ .. 

2. Grażyna Barbara Senda ....... � ..... .. 

3. Stanisław Wójtowicz . . .  .lfc;.lr.1rH, ............. .

Wardziejewska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 147/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 17 lutego 2021 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gołdapi. 

Proponuje się zmianę załącznika nr 1 do regulaminu PCPR przyjętego 
Uchwałą Nr 20/2019 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 20 lutego 2019 roku 
zmienionego Uchwałą Nr 27/2019 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 29 marca 
2019 roku poprzez dodanie trzeciego stanowiska koordynatora rodzinnej 
pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi. 

Aktualnie w PCPR zadania realizuje dwóch koordynatorów rodzinnej pieczy 
zastępczej. Zgodnie z art. 77 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej „koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej nie może mieć pod opieką łącznie więcej niż 15 rodzin zastępczych 
lub rodzinnych domów dziecka". Na dzień 15.02.2021 w powiecie gołdapskim 
funkcjonują 43 rodziny zastępcze, w tym rodzinne domy dziecka, co znaczy że 
dla trzeciego koordynatora przypadnie 13 rodzin zastępczych. Koordynator 
będzie realizował identyczne zadania jak dwóch pozostałych koordynatorów, 
których zadania zostały określone w § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi. 

Środki na trzeci etat koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej znajdują się w 
planie finansowym jednostki, niemniej będą wymagały przesunięcia z § 4170 
na§ 4010. 

W przypadku ogłoszenia przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
naboru wniosków o dotację na zwrot kosztów wynagrodzenia koordynatora 
rodzinnej pieczy zastępczej, jednostka przygotuje wniosek celem uzyskania 
częściowego zwrotu kosztów. 

Mając powyższe na uwadze do zatrudnienia trzeciego koordynatora 
rodzinnej pieczy zastępczej obligują nas w/w przepisy, zatem wnoszę 
jak na wstępie. 

ST.TA 
Marza rianna 

War zi jewska 



Struktura zatrudnienia w PCPR w Gołdapi 

1. Administracja:

1. Dyrektor
2. Główny Księgowy

Zalqcznik nr 1 

do Uchwały Nr 147/2021 

z dnia 17 lutego 2021 

w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gołdapi 

2. Zespół ds. Kadr i Rehabilitacji Społecznej Osób Niepełnosprawnych:

1) Kierownik Zespołu ds. kadr i rehabilitacji społecznej osób
niepełnosprawnych,

2) Stanowisko ds. rehabilitacji społecznej, realizacji programów PFRON,
pomocy uchodźcom

3. Zespół ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej:

1) Kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej, stanowisko
ds. realizacji świadczeń,

2) Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej,
3) Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej
4) Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej
5) Pracownik socjalny, stanowisko ds. administracyjno - biurowych,

placówek opiekuńczo - wychowawczych oraz usamodzielnień
wychowanków opuszczających pieczę zastępczą.

Razem 9 etatów 


